
Uchwała Nr XVIII/176/16 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 21 kwietnia2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Miejskiej Turek na lata 2016-2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.,  poz. 1515 ze zm.) oraz art. 17 ust.               

1  pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r., 

poz. 163 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Miejskiej Turek na lata 2016-2025,  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

 

 

                                                           § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr   XVIII/176/16 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Miejskiej Turek na lata 2016-2025.  

 

           Do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy 

opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, które wynika              

z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.  

Działania określone w strategii determinują ograniczanie                                      

i przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom i problemom społecznych 

gwarantując harmonijny rozwój mieszańcom Turku. 

Dokument ten pozwala na racjonalizację lokalnej polityki społecznej                    

i wskazuje obszary, które w najbliższym czasie powinny stać się przedmiotem 

szczególnej troski władz samorządowych.   

          Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne.  


